Quibus omnibus viris optime de me meritis gratias quam maximas ago semperque habebo.

Jam vero tentaminibus tam philosophico quam medico, atque examine rigoroso coram Gratioso medico-rum ordine superatis, spero fore, ut dissertatione the-sibusque defensis, summi in medicina et chirurgia ho-nores in me conferantur.

## THESES.

1. Morbi animi sunt morbi cerebri.
2. Neuralgia est dolor.
3. Multorum aegrorum melior foret sors deficiente medicorum ope, quam eadem adjuvante.
4. Barba non decus solum, sed etiam tutela.